

*Salt-Con Ejendomme ApS
Havdigevej 22, 1.
6700 Esbjerg*

CVR-nr: 29 62 65 10

*ÅRSRAPPORT
1. januar - 31. december 2016*

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 29/6 2017

Sten Brian Jørgensen
Dirigent

INDHOLDSFORTEGNELSE

Påtegninger

Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors revisionspåtegning.....	4

Ledelsesberetning mv.

Selskabsoplysninger	7
Ledelsesberetning.....	8

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2016

Anvendt regnskabspraksis.....	9
Resultatopgørelse	11
Balance.....	12
Noter.....	14

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet

Salt-Con Ejendomme ApS
Havdigevej 22, 1.
6700 Esbjerg

CVR-nr.: 29 62 65 10
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Sten Brian Jørgensen

Revisor

MPB Consult
Havdigevej 22
6700 Esbjerg

LEDELSESBERETNING

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er at udvikle og sælge fast ejendom.

Udviklingen i selskabets aktiviteter og økonomiske forhold

Året 2015 blev et tilfredsstillende år for Salt-Con Ejendomme ApS. Årets resultat blev et overskud på 61 t.kr. mod et overskud på 764 t.kr. i 2015.

Selskabet arbejder for et fortsat salg af byggegrunde til private. Hovedaktiviteten henvender sig til private bygherrer.

Selskabets fortsatte drift er betinget af, at man inden for en overskuelig periode får afhændet ejendomme og grunde på tilfredsstillende vilkår samt opretholdelse af selskabets kreditfaciliteter.

Selskabet har i 2008 udlånt 2.970 t.kr., der i årsrapporten er opført under andre tilgodehavender. Pengedebitorerne er i 2009 gået konkurs. Selskabet har siden 2009 via advokatassistance forsøgt at inddrive fordringerne i Dubai. Udviklingen er forløbet tilfredsstillende i 2016, hvorfor fordringerne er værdiansat til kurs pari.

Den fremtidige drift er betinget af en fortsat velvillig indstilling fra selskabets kreditorer til finansiering af driften, indtil selskabets indtjening er forbedret ved salg af grunde.

Betydningsfulde hændelser indtruffet efter statusdag

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

RESULTATOPGØRELSE
1. JANUAR - 31. DECEMBER 2016

	2016	2015 kr. 1000
BRUTTOFORTJENESTE	10.325	856
Personaleomkostninger	3.090-	0
3 Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver.....	13.078-	13-
DRIFTSRESULTAT	5.843-	843
Andre finansielle indtægter	6.344	2
Andre finansielle omkostninger	20.900-	0
RESULTAT FØR SKAT	20.399-	845
4 Skat af årets resultat	81.000	81-
ÅRETS RESULTAT	60.601	764
FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING		
Overført resultat	60.601	764
DISPONERET I ALT	60.601	764

BALANCE PR. 31. DECEMBER 2016
AKTIVER

	2016	2015 kr. 1000
5 Grunde og bygninger.....	2.859.298	2.872
Materielle anlægsaktiver	2.859.298	2.872
ANLÆGSAKTIVER	2.859.298	2.872
Fremstillede færdigvarer og handelsvarer	7.307.325	7.616
Varebeholdninger	7.307.325	7.616
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	2.508.839	2.574
Andre tilgodehavender	2.969.856	3.878
6 Tilgodehavender hos virksomhedsdeltagere og ledelse	97.597	31
Tilgodehavender	5.576.292	6.483
Likvide beholdninger	1.360.588	1.359
OMSÆTNINGSAKTIVER.....	14.244.205	15.458
AKTIVER	17.103.503	18.330

BALANCE PR. 31. DECEMBER 2016
PASSIVER

	2016	2015 kr. 1000
Virksomhedskapital.....	125.000	125
Overført resultat	534.078	473
7 EGENKAPITAL	659.078	598
Hensættelse til udskudt skat	0	81
HENSATTE FORPLIGTELSER	0	81
Kreditinstitutter	0	154
Deposita.....	153.617	0
8 Langfristede gældsforpligtelser.....	153.617	154
Kreditinstitutter	7.157.064	7.878
Leverandører af varer og tjenesteydelser	18.125	79
Gæld til tilknyttede virksomheder.....	8.841.500	9.540
Anden gæld	274.119	0
Kortfristede gældsforpligtelser	16.290.808	17.497
GÆLDSFORPLIGTELSER.....	16.444.425	17.651
PASSIVER	17.103.503	18.330
9 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.		
10 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		

NOTER

	2016	2015 kr. 1000
1 Usikkerhed om fortsat drift		
Selskabets fortsatte drift er betinget af , at man inden for en overskuelig periode får afhændet grundene på tilfredsstillende vilkår samt opretholdelse af selskabets kreditfaciliteter og evt. udvidelse i takt med finansieringsbehov.		
2 Usikkerhed ved indregning og måling		
Selskabets portefølje af ejendomme er værdiansat til kostpris. På grund af den generelle situation på ejendomsmarkedet i øvrigt er værdiansættelsen forbundet med betydelig usikkerhed. Dette kan have betydelig indflydelse på værdiansættelsen af grunde og bygninger.		
3 Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		
Bygninger	13.078	13
	<hr/>	<hr/>
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver i alt	13.078	13
	<hr/> <hr/>	<hr/> <hr/>
4 Skat af årets resultat		
Regulering af udskudt skat	81.000-	81
	<hr/>	<hr/>
Skat af årets resultat i alt	81.000-	81
	<hr/> <hr/>	<hr/> <hr/>
5 Materielle anlægsaktiver		Grunde og bygninger
Kostpris, primo		2.990.078
		<hr/>
Kostpris 31. december 2016		2.990.078
		<hr/>
Af-/nedskrivninger, primo		117.702-
Årets af-/nedskrivninger		13.078-
		<hr/>
Af-/nedskrivninger 31. december 2016		130.780-
		<hr/>
Materielle anlægsaktiver i alt		2.859.298
		<hr/> <hr/>

NOTER

	2016	2015 kr. 1000
6 Tilgodehavender hos virksomhedsdeltagere og ledelse		
Tilgodehavender hos virksomhedsdeltagere og ledelse	97.597	31
Tilgodehavender hos virksomhedsdeltagere og ledelse i alt	97.597	31

Lånet er i 2016 forøget med kr. 60.000 samt tilskrevne renter 10,2%.

	Primo	Forslag til resultatdisponering	Ultimo
7 Egenkapital			
Virksomhedskapital.....	125.000	0	125.000
Overført resultat	473.477	60.601	534.078
	598.477	60.601	659.078

	Gæld i alt primo	Gæld i alt ultimo	Restgæld efter 5 år
8 Langfristede gældsforpligtelser			
Kreditinstitutter	153.617	0	0
Deposita.....	0	153.617	0
	153.617	153.617	0

9 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.

Selskabet indgår i dansk sambeskatning med Salt-Con ApS som administrationsselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.

NOTER

	2016	2015
		kr. 1000

10 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabets pengeinstitutter har stillet garantier for 1.942.125 kr.

Til sikkerhed for egen og koncernforbundne selskabers bankgæld er deponeret ejerpantebrev nom. 17.000.000 kr. og salgsfuldmagter i grunde og bygninger. Den regnskabsmæssige værdi af pantsatte ejendomme og grunde udgør 10.166.623 kr.

Til sikkerhed for bankgæld og garantiforpligtelser er pantsat likvide beholdninger. Den regnskabsmæssige værdi af likvide beholdninger udgør 1.360.588.